ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

        от 23.04.2021 года                                                                               № 24

О внесении изменений в Порядок учета бюджетных обязательств

получателей средств местного бюджета, утвержденный приказом Финансового управления Администрации Североуральского

городского округа от 30.12.2014 года № 81
В соответствии со статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Порядок учета бюджетных обязательств получателей средств местного бюджета, утвержденный приказом начальника Финансового управления Администрации Североуральского городского округа от 30 декабря 2014 года № 81 (далее по тексту – Порядок), следующие изменения:

1.1. абзац 10 пункта 2.3. главы 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«график оплаты бюджетных обязательств, в разрезе кодов классификации расходов местного бюджета, с разбивкой по годам для долгосрочных бюджетных обязательств;»;
1.2. абзац 3 пункта 2.11. главы 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«В случае внесения изменений в бюджетное обязательство в части показателей, которые в соответствии с требованиями настоящего Порядка не подлежат проверке Финансовым управлением на соответствие документу-основанию, изменение к документу-основанию в Финансовое управление не представляется.».

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
3. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

4. Настоящий Приказ опубликовать на официальном сайте Финансового управления Администрации Североуральского городского округа.
Начальник Финансового управления

Администрации Североуральского

городского округа                                                                                  Т.В. Толстова